




























































Økt trygghet og styrket samfunnssikkerhet 

 

Hovedmål  Økt trygghet og styrket samfunnssikkerhet 

Delmål  Samordnet nasjonal forvaltning av redningstjeneste, styrket 

samfunnssikkerhet og beredskap 

De overordnede prinsippene om ansvar, nærhet, likhet og samvirke ligger til grunn for 

alt nasjonalt samfunnssikkerhets- og beredskapsarbeid, jf. Prop. 1 S (2012-2013). 

Ansvarsprinsippet innebærer at den virksomheten som har ansvar for et fagområde i en 

normalsituasjon også har ansvaret for å håndtere ekstraordinære hendelser på området. 

Virksomhetene i justissektoren er bedt om å dokumentere at det er gjennomført tiltak 

som gjør det mulig å håndtere prioriterte funksjoner og oppgaver under kriser og 

katastrofer i fred og under sikkerhetspolitiske kriser. For virksomheten gjenstår noen 

tiltak som skal kunne dokumenteres i løpet av 2013. 

Styringsparametere 

Virksomheten skal dokumentere gjennomførte tiltak som gjør det mulig å håndtere 

prioriterte funksjoner og oppgaver under kriser og katastrofer i fred og under 

sikkerhetspolitiske kriser. 

 Resultatindikator Resultatkrav Rapporteringsfrekvens 

 Tiltak a)…..osv. Dokumentasjon årsrapport 

Rapporteringskrav  Rapporteringsfrekvens 

Bekreftelse på at tiltaket er dokumentert årsrapport 

 

Hovedmål  Økt trygghet og styrket samfunnssikkerhet 

Delmål  Vern om rikets sikkerhet og kritiske samfunnsfunksjoner 

Objektsikkerhet 

Sikkerhetsloven setter krav til en grunnsikring for informasjon og objekter av spesiell 

verdi for samfunnet, gjennom blant annet å stille krav til defensive sikkerhetstiltak. 

Lovendring og forskrift om objektsikkerhet trådte i kraft 1.januar 2011. 

For å innfri forskriftens overgangsbestemmelser skal første gangs 

sikkerhetsklassifisering og vurdering av tiltak mot etteretningstrussel, har 

departementet i samråd med virksomhetene utpekt skjermingsverdige objekter og 



fastsatt klassifiseringsgrad i 2012. 

For de virksomheter som har skjermingsverdige objekter, skal gjennomføringen av 

sikkerhetstiltak på bakgrunn av fastsatt sikkerhetsklassifisering mv., skje så raskt som 

mulig og senest innen utgangen av 2013. Virksomhetene skal også innen utgangen av 

2013 opprette internkontrollsystem for de skjermingsverdige objektene. 

Sikkerhetsloven og objektsikkerhetsforskriften stiller funksjonelle krav til hvordan de 

skjermingsverdige objektene skal beskyttes. Etter at Nasjonal sikkerhetsmyndighet har 

gjort sin vurdering av materialet, vil departementet komme tilbake til saken, - 

sannsynligvis innen utgangen av 1. kvartal. 

 


